
Item Quant Und Descrição dos Produtos
Valor 

Unitário 
Máximo

Valor 
Total 

Máximo
1 3361 KG ABÓBORA - MADURA 2,98 10.015,78
2 2122 KG AIPIM 2,73 5.793,06
3 3031 KG ALFACE 8,63 26.157,53
4 3567 KG ALHO 15,81 56.394,27

5 25322 KG
BANANA PRATA - EXTRA, COM PESO
MEDIO DE 120G A UNIDADE CONTENDO O
KG, NO MINIMO, 08 UNIDADES

3,63 91.918,86

6 8698 KG BATATA INGLESA - ESPECIAL. 2,79 24.267,42
7 1261 KG BETERRABA - EXTRA, SEM RAMA. 3,74 4.716,14
8 4076 KG CEBOLA - 4,44 18.097,44
9 10576 KG CENOURA EXTRA 3,52 37.227,52

10 1561 KG ABOBRINHA VERDE 3,65 5.697,65
11 2061 KG BATATA DOCE - EXTRA 2,87 5.915,07
12 4591 KG TOMATE - EXTRA A, FIRME DE VEZ. 4,75 21.807,25
13 1502 KG PIMENTÃO VERDE 4,70 7.059,40

14 22322 KG
MAÇÃ NACIONAL - NÃO ÁCIDA, COM PESO
MÉDIO DE 120G, CONTENDO O KG, NO
MÍNIMO, 08 UNIDADES

4,72 105.359,84

15 4061 KG CHUCHU - EXTRA 1,90 7.715,90
16 1031 KG COUVE 8,24 8.495,44
17 1661 KG INHAME - EXTRA 4,35 7.225,35
18 22183 KG LARANJA PERA 2,63 58.341,29

19 300 KG
LIMÃO TAITI, COM PESO MÉDIO DE 80GR,
CONTENDO NO MÍNIMO 12 UNIDADES.

4,52 1.356,00

20 1944 KG
MAMÃO FORMOSA - COMUM, MADURO,
COM PESO VARIANDO DE 1,5 A 2KG A
UNIDADE

3,92 7.620,48

21 12305 KG
MELÂNCIA COM PESO VARIADO DE 5 A
10KG A UNIDADE.

2,21 27.194,05

22 1650 KG VAGEM MANTEIGA - EXTRA 6,68 11.022,00
23 70 KG ESPINAFRE 6,36 445,20
24 1700 KG LARANJA LIMA 3,19 5.423,00
25 1000 KG AGRIÃO 7,40 7.400,00
26 350 KG PEPINO 3,20 1.120,00
27 10000 KG POKAN 3,98 39.800,00
28 1561 KG REPOLHO VERDE - EXTRA 2,83 4.417,63

29 600 KG
CHEIRO VERDE - FRESCO, COMPOSTO POR
SALSA E CEBOLINHA

11,76 7.056,00

30 522 KG
PERA - NAO ACIDA, COM PESO MEDIO DE
200G, CONTENDO O KG, NO MINIMO, 05
UNIDADES

8,25 4.306,50



TOTAL GERAL 619.366,07



Item Quant Und Descrição dos Produtos
Marca do 
Produto

Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

1 3361 KG ABÓBORA - MADURA Ceasa 2,25 7.562,25
2 2122 KG AIPIM Ceasa 1,96 4.159,12
3 3031 KG ALFACE Ceasa 6,72 20.368,32
4 3567 KG ALHO Ceasa 11,90 42.447,30

5 25322 KG
BANANA PRATA - EXTRA, COM PESO MEDIO
DE 120G A UNIDADE CONTENDO O KG, NO
MINIMO, 08 UNIDADES

Ceasa 1,96 49.631,12

6 8698 KG BATATA INGLESA - ESPECIAL. Ceasa 2,10 18.265,80
7 1261 KG BETERRABA - EXTRA, SEM RAMA. Ceasa 2,35 2.963,35
8 4076 KG CEBOLA - Ceasa 3,64 14.836,64
9 10576 KG CENOURA EXTRA Ceasa 2,66 28.132,16

10 1561 KG ABOBRINHA VERDE Ceasa 1,96 3.059,56
11 2061 KG BATATA DOCE - EXTRA Ceasa 2,87 5.915,07
12 4591 KG TOMATE - EXTRA A, FIRME DE VEZ. Ceasa 4,62 21.210,42
13 1502 KG PIMENTÃO VERDE Ceasa 2,80 4.205,60

14 22322 KG
MAÇÃ NACIONAL - NÃO ÁCIDA, COM PESO
MÉDIO DE 120G, CONTENDO O KG, NO
MÍNIMO, 08 UNIDADES

Ceasa 3,08 68.751,76

15 4061 KG CHUCHU - EXTRA Ceasa 1,90 7.715,90
16 1031 KG COUVE Ceasa 7,68 7.918,08
17 1661 KG INHAME - EXTRA Ceasa 1,40 2.325,40
18 22183 KG LARANJA PERA Ceasa 1,54 34.161,82

19 300 KG
LIMÃO TAITI, COM PESO MÉDIO DE 80GR,
CONTENDO NO MÍNIMO 12 UNIDADES.

Ceasa 4,52 1.356,00

20 1944 KG
MAMÃO FORMOSA - COMUM, MADURO,
COM PESO VARIANDO DE 1,5 A 2KG A
UNIDADE

Ceasa 1,96 3.810,24

21 12305 KG
MELÂNCIA COM PESO VARIADO DE 5 A
10KG A UNIDADE.

Ceasa 2,21 27.194,05

22 1650 KG VAGEM MANTEIGA - EXTRA Ceasa 4,20 6.930,00
23 70 KG ESPINAFRE Ceasa 6,36 445,20
24 1700 KG LARANJA LIMA Ceasa 2,89 4.913,00
25 1000 KG AGRIÃO Ceasa 7,25 7.250,00
26 350 KG PEPINO Ceasa 1,75 612,50
27 10000 KG POKAN Ceasa 2,60 26.000,00
28 1561 KG REPOLHO VERDE - EXTRA Ceasa 1,82 2.841,02

29 600 KG
CHEIRO VERDE - FRESCO, COMPOSTO POR
SALSA E CEBOLINHA

Ceasa 9,50 5.700,00

30 522 KG
PERA - NAO ACIDA, COM PESO MEDIO DE
200G, CONTENDO O KG, NO MINIMO, 05
UNIDADES

Ceasa 8,25 4.306,50

434.988,18TOTAL GERAL
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